Администрация Волжского района
муниципального образования «Город Саратов»

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Лицей № 4» Волжского района г. Саратова

ПРИКАЗ

30.07.2021 №80

О зачислении обучающихся в 10-е универсальные классы
с углубленным изучением предметов в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Положением об организации индивидуального отбора при приеме
либо переводе в МОУ «Лицей № 4» для получения среднего общего образования с
углубленным изучением предметов или для профильного обучения, утвержденного
приказом директора от 19.04.2019 № 59/4, на основании ранжированного списка
обучающихся, протокола от 30.07.2020 г. No 2 заседания комиссии по проведению
индивидуального отбора обучающихся в 10-е классы с углубленным изучением предметов

п р и к а з ы в а ю:
1. Зачислить в 10-е универсальные классы с углубленным изучением предметов в 2021-

2022 учебном году следующих обучающихся:

l0a класс (классный руководитель: Васильчикова О.А.)
1. Базыма Кристина Александровна
2. Бахтиев Ренат Ильгисович
3. Бышкина Анастасия Андреевна
4. Васин Иван Михайлович
5. Дарюхина Вероника Антоновна
6. Евтушенко Арсений Дмитриевич
7. Иваков Николай Валерьевич
8. Ким Виктория Валерьевна
9. Ким Владислав Валерьевич
1 О. Климанов Георгий Олегович
11. Киреева Ольга Романовна
12. Любимов Михаил Олегович
13. Машурян Артём Арманович
14. Половникова Ксения Владимировна
15. Попков Максим Андреевич
16. Рыбак Ксения Евгеньевна
17. Сахно Дарья Александровна
18. Сергушева Виктория Антоновна
19. Ситкалиева Марина Муратовна
20. Сиваев Даниил Олегович
21. Тарновский Даниил Григорьевич
22. Терновский Дмитрий Александрович
23. Фёдорова Варвара Николаевна
24. Фролова Елизавета Юрьевна
25. Цветухина Анастасия Ильинична
26. Щербаков Александр Юрьевич

10 «б» класс (классный руководитель: Игошина Г.Ф.)
1. Аврамиди Михаил Георгиевич
2. Амелина Валерия Владимировна
3. Асташова Анна Александровна
4. Афонина Лариса Михайловна
5. Барашков Александр Димитриевич
6. Белянина Яна Станиславовна
7. Ветлина Екатерина Владимировна
8. Ермаков Никита Даниилович
9. Киримова Дарья Андреевна
1 О. Камкова Екатерина Михайловна
11. Крыжановская Ольга Игоревна
12. Магамадова Аминат Юсуповна
13. Марутян Нелли Самвеловна
14. Матвеева Мария Михайловна
15. Мельников Антон Павлович
16. Меньшикова Яна Алексеевна
1 7. Нахапетян Валентина Арменовна
18. Новогординский Василий Юрьевич
19. Полякова Анна Дмитриевна
20. Саранцева Елизавета Дмитриевна
21. Солянов Алексей Александрович
22. Смирнов Егор Ильич
23. Тугушев Ильдар Ряшитович
24. Шигаева Юлия Владимировна
25. Шабаева Марьям Рафаэлевна
26. Шерстнев Алексей Владиславович
27. Яковлев Тимофей Ильич
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/Директор Н.Н. Рыженко

,.